
Pressmeddelande
18 februari 2026 08:00:00 CET

  Unlimited Travel Group UTG Norrtullsgatan 12A SE-113 27 Stockholm

Unlimited Travel Group stärker positionen inom 
aktiva resor i premiumsegmentet – förvärvar 
majoritet i Surfakademin

Sveriges största börsnoterade rese- och eventkoncernen Unlimited Travel Group förvärvar 51 
procent av aktierna i Surfakademin, ett av Skandinaviens mest etablerade företag inom surf-, 
mindfulness- och upplevelsebaserade resor. Förvärvet är ett led i koncernens utökade 
satsning på aktivitetsbaserade resor och markerar samtidigt nästa steg i Surfakademins 
fortsatta utveckling.

Surfakademin blir därmed det tolfte bolaget i koncernen. Säljarna är grundarna Jens Holmer och 
Peter Sahlberg, som båda kvarstår som delägare och fortsätter att vara aktiva i bolagets utveckling 
framåt.
 
– Surfakademins unika koncept och starka premiumposition gör dem till ett naturligt komplement i 
vår portfölj av nischade specialister. Kombinerat med bolagets starka entreprenörsanda ser vi goda 
möjligheter att utveckla nya erbjudanden och stärka vår gemensamma affär framåt, säger Charlotte 
Blum, vd för Unlimited Travel Group.
 
Surfakademin är idag ett av branschens mest väletablerade varumärken i sin kategori och erbjuder 
kurerade surf- och mindfulness-retreats världen över året om i Baskien, Kalifornien, Sri Lanka, 
Marocko, Galicien, Costa Rica och i Skandinavien, för både privatpersoner och företag.
 
– Under två decennier har vi tillsammans byggt ett starkt community kring surfing, gemenskap och 
livsstilsresor. Vi har introducerat över 20 000 svenskar till vågsurfing, och med Unlimited Travel Group 
får vi nu möjlighet att utveckla nya koncept och ta Surfakademin vidare internationellt, säger 
grundarna Jens Holmer och Peter Sahlberg.
 
Surfakademin uppgår i Unlimited Travel Group med start den 1 mars 2026.
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Om Unlimited Travel Group

Unlimited Travel Group ska vara den mest attraktiva ägaren av nischade rese- och eventbolag i 
Norden. Vi erbjuder en miljö där entreprenörsanda, samverkan, resursdelning och 
kompetensutveckling driver affärer framåt och hjälper våra dotterbolag att nå sin fulla potential. 
Verksamheten startades i december 2002 och är idag en koncern bestående av moderbolaget 
Unlimited Travel Group samt de elva dotterbolagen Creative Meetings, Go Active Travel, JB Travel, 
NEX Travel, PolarQuest, Ski Unlimited, Specialresor, Sydamerikaexperten, Travel Beyond, Världens 
Resor och Västindienspecialisten.

Läs mer om Unlimited Travel Group här <<

Unlimited Travel Groups Certified Adviser är FNCA Sweden AB.
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